UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:            /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày        tháng      năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Tịch thu tang vật vi phạm hành chính do không xác định được người vi phạm

Căn cứ Điều 26, khoản 4 Điều 126 Luật xử lý vi phạm hành chính;
Căn cứ Quyết định giao quyền số 1937/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2016 của Chủ tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính, giấy phép, chứng chỉ hành nghề số 49/QĐ-TGTVPTGPCC ngày 13/01/2018, Biên bản tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính, giấy phép, chứng chỉ số 49/QĐ-TGTVPTGPCC  ngày 13/01/2018 của Phòng Cảnh sát kinh tế, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế và Hồ sơ liên quan kèm theo;

Căn cứ Thông báo trên Đài Phát thanh truyền hình Thừa Thiên Huế ngày 23 và ngày 24 tháng 01 năm 2018;

Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh Thừa Thiên Huế tại Công văn số 675/CAT-PC46 ngày 22 tháng 02 năm 2018;

Tôi: Phan Ngọc Thọ,

Chức vụ: Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Thừa Thiên Huế,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tịch thu tang vật vi phạm hành chính đã bị tạm giữ theo Quyết định tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính, giấy phép, chứng chỉ hành nghề số 49/QĐ-TGTVPTGPCC ngày 13/01/2018, Biên bản tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính, giấy phép, chứng chỉ số 49/QĐ-TGTVPTGPCC  ngày 13/01/2018 của Phòng Cảnh sát kinh tế, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế, cụ thể:

	STT
	Hàng hóa vi phạm
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Máy cắt, máy khoan các loại
	34 cái

+ 06 chân trụ
	Hàng hóa do nước ngoài sản xuất, không có hóa đơn, chứng từ

	2
	Phụ kiện nước các loại
	25 cái + phụ kiện (50 ống inox, 52 ống cao su)

	3
	Kính đeo mắt các loại
	1.043 cái
	Hàng hóa không rõ nguồn gốc xuất xứ, không có hóa đơn, chứng từ

1. Giao Công an tỉnh chỉ đạo lực lượng chức năng đang thụ lý vụ việc lập Biên bản Tịch thu tang vật vi phạm hành chính theo quy định.

2. Lý do tịch thu: Tang vật vi phạm không xác định được người vi phạm.
3. Tài liệu kèm theo: Quyết định tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính, giấy phép, chứng chỉ hành nghề số 49/QĐ-TGTVPTGPCC ngày 13/01/2018, Biên bản tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính, giấy phép, chứng chỉ số 49/QĐ-TGTVPTGPCC  ngày 13/01/2018 của Phòng Cảnh sát kinh tế, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Giao Giám đốc Công an tỉnh chỉ đạo Phòng Cảnh sát kinh tế phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện các thủ tục tịch thu và xử lý tang vật vi phạm hành chính đúng trình tự, thủ tục theo quy định của Luật Xử lý vi phạm hành chính.
Điều 4. Chánh văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Công an tỉnh, Trưởng phòng Cảnh sát kinh tế và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT và PCT UBND tỉnh: P.N.Thọ;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, CT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PAGE
2